INFORMACE
o konani zasedani
Zastupitelstva obce Popovicky

Obecni urad Popovicky v souladu s ustanovenim §93 odst. 1 zakona ¢. 128/2000 Sb., o obcich v platném znéni,
informuje o kondani zasedani Zastupitelstva obce Popovicky, svolaného starostou obce Ing. Jaroslavem
Richterem.

Misto konani: Obec Chomutovice — mistnost obecniho ufadu, K Rybniku 12, 251 01 Chomutovice
Doba konani: 7.9.2020, v 19:30

Navrhovany program:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Pfikazni smlouva se spole¢nosti Arendon — zpracovani zmény ¢.5 Uzemniho planu Popovicky
Schvaleni zadani zmény ¢.5 Uzemniho planu Popovicky

Souhlas s pfijetim dotace na rekonstrukci vefejného osvétleni

Odsouhlaseni pfijeti dotace na rekonstrukci verejného osvétleni

Smlouvy se Stfredoceskym krajem o pfevodu mistnich komunikaci — Nebfenice

Finanéni a Kontrolni vybor

RlGzné

Diskuse

V Popovickach, dne 28.8.2020

Ing. Jaroslav Richter
starosta obce Popovicky

Vyvéseno na uUredni desce dne:



